(2) Posui pro primis Procuratoribus Generalibus usque ad a. 1692 hunc titulum, quia usque ad a. 1692 Procuratores magis Metropolitanorum Kioviensium catholicorum, quam Cleri regularis fuisse videntur.

(3) Ad elenchum P. J. Mickewycz eum addidi. Fuit Procurator inter annos 1646-1656, cfr. Arch. S. Congr. de Prop. Fide, *Scrittura Riferite* (Cause del 1630), t. 313, f. 98.

(4) Addidi. Fuit solummodo ad a. 1658, cfr. Ibidem ut supra, *Scrittura riferite* (Collegii 1650 usque 1665. Urbano), t. 381, f. 205 et *Acta* (1658, Oct. 1), 27, f. 267.

(5) Posui pro infra nominatis Procuratoribus Generalibus hunc titulum, quia a Superioribus Congregationis SS. Trinitatis missi sunt et plerumque huius Congregationis causas apud S. Sedem tractabant.

(6) Posui pro Procuratoribus Generalibus post a. 1743 hunc titulum, quoniam ultimo excepto in Capitulis Generalibus alterne e Prov. Prot. B. V. Mariae et Prov. SS. Trinitatis electi sunt et quasi exclusive Procuratores Cleri regularis, nempe Ordinis S. Basilii Magni Ruthenorum fuerunt.

(7) Addidi. Missus est Romam ex Rossia a. 1825 ad P. Jordanum Mickewycz adiuvandum, cfr. Arch. S. Congr. de Prop. Fide, *Ospizio dei Ruteni* (Pascolo), t. 1 et 3 (nondum paginati!). P. Jordanus Mickewycz a. 1827, P. Anatolius Wilczynskyj a. 1829 mortui esse dicuntur.

INDEX PERSONARUM ET LOCORUM

- Abramowycz 115.
 Alba Ducalis 41.
 Alba Russia 18.
 Alexander VII 66.
 S. Antonius Pecerenis 18.
 Athos 18, 19.
 Austria 22, 26.
 Bakoweckyj 115.
 Benedictus XIII 121, 123.
 Benedictus XIV 21, 46, 52,
 53, 54, 87, 117, 122,
 125, 126, 127, 132, 137,
 141, 144, 150, 151.
 Berezwencense monast. 115, 117.
 Bila Pidlaska 42.
 Bilanskyj 56.
 Braslaviense monast. 108, 115,
 140.
 Bresta, 18, 39, 48, 50, 53,
 54, 55, 114, 115.
 Bresta, Synodus 18, 108.
 Bythenense monast. 115, 116.
 Carafa 47.
 Chalcedonia, Conc. 21.
 Chelma 18, 20, 97, 115, 148.
 Chmelowskyj 115.
 Clemens VIII 18.
 S. Congregatio Concilii 136,
 141.
 Congregatio Protectionis B. V.
 Mariae 20, 24, 26, 38,
 45, 47, 76, 84, 85, 102,
 149, 154.
 Cosaci 65.
 S. Crucis monast. 112, 115.
 Culemcinense monast. 115.
 Czereiense monast. 115, 116.
 Czernihoviense monast. 108, 115.
 Czerulonense monast. 115.
 Curia Metropolitana 128, 129,
 138, 152.
 Curia Protoarchimandritalis 129.
 Curia Regia 122.
 Dermanense monast. 108, 111,
 115, 120.
 Dorohobuscense monast. 115, 120
 126, 144.
 Dubeneckyj 115.
 Dubnense monast. 113, 115, 120.
 Dubowycz 62.
 Eugenius IV 17.
 Florellus Iudex 100.
 Florentiae, Concil. 17.
 Gregorius, Metr. 17, 18.